Av. Prof. Luciano Gualberto, 1289 - Cidade Universitária - São Paulo - Brasil - 05508-010 - T: (11) 3091-2507

www.iee.usp.br

Diretoria

Portaria IEE nº 09, de 2014

O Vice-Diretor do Instituto de Energia e Ambiente da Universidade de São Paulo,

usando de suas atribuições legais, e de acordo com o Regimento do IEE aprovado pela

Resolução 5.938, de 26-07-2011, Regimento Geral da USP e considerando os termos da

Portaria IEE – 012 de 2013, baixa a seguinte Portaria:

Art. 1º – Institui no IEE/USP a Comissão Setorial do SAUSP – Sistemas de Arquivos da USP

com o objetivo de aprimorar e difundir as atividades relacionadas à gestão de

documentos da Universidade.

Art. 2º. – A Comissão de que trata a presente Portaria tem a seguinte composição, sob a

presidência do primeiro:

Membros:

I. Yara Salvia     N. USP 2455530 Ramal 91-2527

II. Marisa Akemi Yocota    N. USP 1363178 Ramal 91-2521

III. Juliana Oliveira da Silva   N. USP 7825117 Ramal 91-2628

IV. Maria Penha da Silva Oliveira  N. USP 2416925 Ramal 91-2536

V. Walkiria Aparecida Schneider  N. USP 3062801 Ramal 91-2501

Suplentes:

I. Viviane Puglia Sassaki Cunha   N. USP 3035018 Ramal 91-2524

II. Giseli Almeida Lima Guimarães  N. USP 2514699 Ramal 91-2620

III. Cláudia Regina Martorelli   N. USP 2468465 Ramal 91-2542

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Paulo, 27 de Maio de 2014.

Professor Colombo Celso Gaeta Tassinari

Vice-Diretor